PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2018

EDITAL Nº 002, 28 DE JUNHO DE 2018.

Torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado,

para contratação de Cuidador Residente, autorizado pela Lei

Municipal 2.512 de 12 de junho de 2018, por tempo

determinado e dá outras providências.

Clairton Carboni, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.512,

de 12 de junho de 2018, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação temporária por excepcional

interesse público de Cuidador Residente para atuar na Secretaria Municipal de Assistência Social. Fica

aberto o prazo para interposição de recursos até às 17 horas e 30 minutos do dia 29 de junho de 2018.

Este Edital será divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e no site

www.tenenteportela.rs.gov.br.

CARGO: CUIDADOR RESIDENTE

N° DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
PONTOS

01 DHIENEFEN WEISS POTHIN HOMOLOGADO 05

02 SONIA MARIA WISNIEWSKI HOMOLOGADO 30

03 ADENIS MARIA DA VEIGA HOMOLOGADO 20

04 MARLI CANOVA EBERHARDT HOMOLOGADO 35

05 ADRIANA DE LIMA MEINERZ HOMOLOGADO 0

06 LUCIMARA GERLACH DE OLIVEIRA HOMOLOGADO 25

07 BRUNA LUIZA SILVEIRA HOMOLOGADO 50

08 MARCIA REGINA ALVES HOMOLOGADO 30

09 ELAINE MULLER BORTH HOMOLOGADO 30

10 LENIR CARVALHO HOMOLOGADO 05

11 ANDRESSA TIEKA NÃO HOMOLOGADO ---

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, aos 28 dias do mês de junho de 2018.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 28 de junho de 2018.

SALETE BETTIO SALA,
Secretária Municipal de Finanças, em substituição a
Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.tenenteportela.rs.gov.br/